

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5768875
Descrizione Ordine	Fornitura supporti per la didattica a Distanza PON SMART CLASS
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z392EABBA1
CUP	D42G20000760007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	09/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI MESSINA - TREMESTIERI
Codice Fiscale Ente	97105730838
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO TREMESTIERI MESSINA
Indirizzo Ufficio	SS 114 KM.5,600, 98100 - MESSINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	090622946/090622946
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFKRWH
Punto Ordinante	GIUSEPPINA BROCCIO / CF: BRCGPP66M55F158C
Email Punto Ordinante	MEIC8AC006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIAPIA ILACQUA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EXPLORERINFORMATICA SRL
Partita IVA Impresa	02605870837
Codice Fiscale Impresa	02605870837
Indirizzo Sede Legale	VIA CATANIA 176 - 98124 - MESSINA(ME)
Telefono / Fax	0902936000/0902937651
PEC Registro Imprese	EXPLORERINFORMATICASRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	181158
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/08/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13253219
INPS: Matricola aziendale	4806854261
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	456846949
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / INFORMATICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT47K0200816511000101875573
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SCUDERI SETTIMO SCDSTM75D19C351AFANARA SALVATORE FNRSVT69E21F158P

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: LINK - Codice articolo produttore: 108814 - Nome commerciale del mouse per computer: LINK MOUSE OTTICO USB 3 TASTI NERO - Codice articolo fornitore: 108814 - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione tecnica: LINK MOUSE OTTICO USB 3 TASTI NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: 117383 - Nome commerciale del notebook elettronico: HP NB 250 G7 15,6 I3 8GB 256GB SSD W10PRO 7DC20EA - Codice articolo fornitore: 117383 - Prezzo: 449 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione tecnica: HP NB 250 G7 15,6 I3 8GB 256GB SSD W10PRO 7DC20EA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366X768 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: WIN10PRO - Peso [kg]: 1,78 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 449,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I3 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: OEM - Codice articolo produttore: 103062 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: CARRELLO PORTA NOTEBOOK/TABLET 35 POSTI PCE35 - Codice articolo fornitore: 103062 - Prezzo: 1059 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione tecnica: CARRELLO PORTA NOTEBOOK/TABLET 35 POSTI PCE35 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Marca e modello notebook: VARIE - Potenza [va]: 16 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1059,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: KASPERSKY - Codice articolo produttore: 117768 - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: KASPERSKY ENDPOINT SECURITY CLOUD - USER 50-99 1Y - Codice articolo fornitore: 117768 - Prezzo: 13,78 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione tecnica: KASPERSKY ENDPOINT SECURITY CLOUD - USER 50-99 1Y - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: LICENZA - Compatibilità con sistema operativo: WIN MAC - Contenuto della confezione: LICENZA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: 2020 - Lingua: ITA

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Software per sistemi operativi

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: 113691 - Nome commerciale del software per sistemi operativi: MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL 2019 ESD - Codice articolo fornitore: 113691 - Prezzo: 86,89 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione

tecnica: MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL 2019 ESD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: TELEMATICA - Compatibilità con sistema operativo: WIN - Contenuto della confezione: LICENZA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: 20109 - Lingua: ITA

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LINK MOUSE OTTICO USB 3 TASTI NERO	9,00	32 (Pezzo)	288,00 €	22,00
2	HP NB 250 G7 15,6 I3 8GB 256GB SSD W10PRO 7DC20EA	449,00	15 (Pezzo)	6735,00 €	22,00
3	CARRELLO PORTA NOTEBOOK/TABLE T 35 POSTI PCE35	1059,00	1 (Pezzo)	1059,00 €	22,00
4	KASPERSKY ENDPOINT SECURITY CLOUD - USER 50-99 1Y	13,78	50 (Accesso concorrente)	689,00 €	22,00
5	MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL 2019 ESD	86,89	15 (Accesso concorrente)	1303,35 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	10074,35
IVA €	2216,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	12290,71

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	SS 114 KM.5,600 - 98100 - MESSINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	SS 114 KM.5,600 - 98100 - MESSINA - (ME)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MESSINA - TREMESTIERI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97105730838
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA FORNITURA DOVRÀ ESSERE COMPLETA DI INSTALLAZIONE DEI PRODOTTI E ASSISTENZA PER IL PERIODO DI GARANZIA.
IL PAGAMENTO AVVERRÀ SOLO ALLA FINE DEL COLLAUDO POSITIVO ESEGUITO ALLA CONSEGNA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE